

Star MarinePro ApS

Vilvordevej 60, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 19 51 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jan Kærgaard Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Star MarinePro ApS Vilvordevej 60 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 19 51 90
	Stiftet: 20. november 2016
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kærgaard Lang
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ocean Protec ApS, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111 t.kr. mod 1.132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.111.176	1.132.304
1 Personaleomkostninger	-1.355.901	-929.654
Indtægter af kapitalinteresser	13.376	22.767
Øvrige finansielle omkostninger	-18.046	-6.583
Resultat før skat	-249.395	218.834
Skat af årets resultat	0	-48.026
Årets resultat	-249.395	170.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.376	-27.233
Overføres til overført resultat	0	198.041
Disponeret fra overført resultat	-262.771	0
Disponeret i alt	-249.395	170.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	39.244	49.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.244	49.618
Anlægsaktiver i alt	39.244	49.618
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	415.922
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	198.114	42.700
Tilgodehavender i alt	206.114	458.622
Likvide beholdninger	43.820	367.212
Omsætningsaktiver i alt	249.934	825.834
Aktiver i alt	289.178	875.452

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.244	24.618
Overført resultat	51.078	290.099
Egenkapital i alt	115.322	364.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.161	23.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Selskabsskat	0	48.026
Anden gæld	118.695	420.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.856	510.735
Gældsforpligtelser i alt	173.856	510.735
Passiver i alt	289.178	875.452

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	51.851	92.058	100.000	293.909
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-27.233	198.041	0	170.808
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	24.618	290.099	0	364.717
Resultatandel	0	13.376	-262.771	0	-249.395
Udloddet					
udbytte	0	-23.750	23.750	0	0
	50.000	14.244	51.078	0	115.322

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.079.054	767.243
Pensioner	272.000	160.000
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.007</u>	<u>139</u>
	<u>1.355.901</u>	<u>929.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kærgaard Lang

Direktør og dirigent

På vegne af: Star MarinePro ApS

Serienummer: a9d7dcfc-8b58-4429-87c3-026d9789e88e

IP: 82.103.xxx.xxx

2023-06-27 07:24:15 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-27 07:41:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>